РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВАННОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.01.2023г. № 8
с. Званное

	Об утверждении схемы расположения
контейнерных площадок для сбора и вывоза  твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», санитарными правилами СанПиН 2.1.2.2645-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям проживания в жилых зданиях и помещениях», СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», постановлением Администрации поселка Глушково Глушковского района Курской области     от 25.10.2017г. № 35 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области (с изменениями и дополнениями) и Уставом муниципального образования «Званновский сельсове» Глушковского района Курской области Администрация Званновско госельсовета Глушковского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Утвердить схему расположения контейнерных площадок и расположения контейнеров для сбора и вывоза твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области (прилагается).
	2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте Администрации Званновского Глушковского района Курской области.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Званновского сельсовета
Глушковского района                                                                      В.И.Пономаренко

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Званновского сельсовета
от 27.01.2023г. № 8

Места для размещения контейнерных площадок

	№
п/п
	Расположение контейнерных площадок
	Широта
	Долгота

	1
	Ул. Новоселовка, дом 1
	51,37306
	34,53303

	2
	Ул. Новоселовка, дом 84
	51,37337
	34,53078

	3
	Ул. Набережная, дом 126
	51,37988
	34,52908

	4
	Ул. Средняя, дом 141
	51,38215
	34,54846

	5
	Ул. Средняя дом 4 (Центральная)
	51,38116
	34,55446

	6
	Ул. Зеленая, дом 73
	51,37708
	34,53620

	7
	Ул. Средняя, дом 112
	51,38051
	34,53727

	8
	Ул. Набережная, дом 85
	51,38343
	34,54121

	9
	Ул. Зеленая, дом 16
	51,37981
	34,54808

	10
	Ул. Центральная, дом 50
	51,37265
	34,55446